
DETERMINAZIONE N.    61   DEL   9 AGOSTO 2021

Oggetto:  Partecipazione della Camera di Commercio del Sud Est Sicilia ad Artigiano in 
Fiera  25^  Mostra  Mercato  Internazionale  dell'Artigianato.  Milano  –  Rho  dal  4  al  12 
dicembre 2021. AVVISO.

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione della Giunta Camerale n. 59 del 05.08.2021 con la quale la Camera di 
Commercio del Sud Est Sicilia approvava la “Partecipazione della Camera di Commercio del 
Sud Est  Sicilia  ad Artigiano in  Fiera  25^ Mostra  Mercato Internazionale dell'Artigianato. 
Milano – Rho dal 4 al 12 dicembre 2021";

VISTO il Regolamento (UE) n.1407 del 8.12.2013, relativo  agli aiuti d'importanza minore 
"de minimis" (GUUE L 352 del 24.12.2013);

RITENUTO che il sostegno previsto alle imprese si configura come aiuto di Stato, lo stesso 
sarà concesso sulla base del Regolamento (UE) n. 1407 del 18.12.2013, artt. 107 e 108;

RITENUTO  di  dover  provvedere,  con  la  presente  determinazione,  alla  pubblicazione 
dell'AVVISO  che regolamenta la partecipazione alla Manifestazione in oggetto;

Tutto ciò premesso,

 DETERMINA

- di pubblicare l'AVVISO  per la partecipazione alla Manifestazione "Artigiano in Fiera 
25^  Mostra  mercato  Internazionale  dell'Artigianato.  Milano  –  Rho  dal  4  al  12  dicembre 
2021", allegato al presente provvedimento.

La presente determinazione sarà pubblicata nella sezione "amministrazione trasparente" del 
sito web camerale nella sottosezione 1  Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici – 
sottosezione 2 criteri e modalità. 

Il Segretario Generale 
          dott. Rosario Condorelli


